facti.

Teste rege apud Berewyke super Twedam, xij die Sep-

tembris.^

CCCXCII.

1296. Sept. 12.

—

Proceedings respecting the Pay-

ment of the new Custom on Wool at Berwick.^ -

A.D. 1296.
Sept. 12.

The new cus-

toms on wool
at Berwick.

Memorandum, quod die Lunae proxima post ascen-

sionem Domini venit hie coram baronibus Rober-

tus Benedicite, mercator de Norwico, proferens

quandam litteram patentem, sigillo coketi de Jer-

nemutha sigiUatam, in haec verba.

Discrete viro et bonesto, Eoberto Heyron, rectori ec-

clesise de Forde, custodi novae custumae de Berewyko

super Twedam, WiUelmus Falstolf, Walterus Brun, et

* A similar writ was addressed

to Master Thomas Cautoke, clian-

cellor of Ireland (dated at Ber-

wick, 4th Sept. )
, authorizing him to

grant a similar pardon to aU per-

sons whom Kichard de Burgh,

Earl of Ulster, should furnish

with an attestation to the effect

that they had been in his service

in Scotland.

' From the Memoranda Roll

(Treasurer's), 24, 25 Bdw. I. mem,
40.
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Eicardns de Bello, custodes ejusdem custumse apud Jer- 'g^'^^^

nemutham, salutem et honorem.

litteras vestras in hsec verba recepimus ;

—

Omnibus has litteras visuris vel audituris, Eobertus

Hyron, rector ecclesiae de Forde, cnstos novae ciistumse

de Berwike super Twedam, salutem. Noveritis me rece-

pisse securitatem de Edmundo Lethe, Thoma de Norwico,

et Eoberto Benedieite, de nova custuma triginta sacconun

lanae cariendse ^ apud Jermemutham. In cujus rei testi-

monium sigUlum meum huic littera patenti est appensum.

Data apud Berewike super Twedam, xij die Septembris,

anno regni regis E. xxiiij.^

Vobis super hoc per praesentes litteras certificamus

quod praedictas lanas apud Jememutham addnxerunt et

ibidem exoneraverunt, et inde custumam domini regis

nobis bene et fideliter solverunt. In cujus rei testi-

monium sigOlum coketti, quo utimur pro custuma lar-

narum, peUium et coriorum, praesentibus est appensum.
Datae apud Jememutham, xj die Aprilis, anno regni regis

E. vicesimo quinto.*

Et exposuit baronibus pro se et praedictis Edmimdo et

Thoma quod licet satisfecerint de custuma lanarum prae-

dictarum apud Jememutham, prout dicta Uttera plenius
testatur, tamen Hugo de Cressingham, thesaurarius regis
in Scotiae apud Berewike, bona et catalla sua fecit arestari

et arestata tenet, exigens ab eis eandem custumam, etc.

Super quo petit pro se et sociis suis praedictis remedium
eis fieri, ne bis una et eadem custuma ab eis levetur.